офлайн-магазине, так и через сайт или мобильное приложение, за исключением продукции 
из категории макияжа (подробности можно найти по ссылке: 
https://goldapple.ru/brands/mixit/makijazh). В случае возврата Клиентом продукции, купон не 
засчитывается. 

За каждые полные 1400 (Одну тысячу четыреста) рублей покупки Участник получает один 
купон для розыгрыша, при этом остаток стоимости покупки, превышающей 1400 рублей, но 
не достигающий 1400 рублей, не учитывается в розыгрыше.  Каждый купон участвует в 
розыгрыше Призов, купоны вносятся в таблицу, чем больше купонов получит конкретный